~—7 SER.e N.A.

Cooperativa Sociale

Costi contabilizzati ADI 2022

Costi Primi Personale € 67.628,00
Prestaz. Esterne € 16.393,00
Costo Materiali € 2.987,00
Costi Diretti Utenze € 0,00
Telefoniche € 0,00
Manutenzioni € 0,00
Assicurazioni € 0,00
Pulizie € 0,00
Affitti e noleggi € 0,00
Consulenze € 0,00
Imposte e tasse € 28,00
Perdite crediti € 0,00
Altri € 137,00
Ammortamenti Ammortamenti € 0,00
Finanz/Straord Di centro € 0,00
Totale costi € 87.173,00
— {FMA . Sede legale e operativa: T. 035.313880 C.FeP. lva: 01957640160 REA Bergamo n. 250484
RI}H 7 via Pizzo Scais, 1/D F. 035.3842466 Albo Nazionale Soc. PEC: pecserena@legalmail.it

e 24125 Bergamo info@serenacoop.it Cooperative n. A115129 cod. SDI M5UXCR1



~—7 SER.e N.A.

Cooperativa Sociale

Costi Primi

Costi Diretti

Ammortamenti

Finanz/Straord

Costi contabilizzati UCP-DOM 2022

Personale
Prestaz. Esterne
Costo Materiali

Utenze
Telefoniche
Manutenzioni
Assicurazioni
Pulizie

Affitti e noleggi
Consulenze
Imposte e tasse
Perdite crediti
Altri
Ammortamenti

Di centro

ion
T

NTSYSTEM

MembarofCisaFederation
N
R I : H & "y
CERTIFIED MANAGENENTS

Totale costi

Sede legale e operativa:

via Pizzo Scais, 1/D
24125 Bergamo

T. 035.313880
F. 035.3842466
info@serenacoop.it

an ay | ah

OIWOWOINOINOWOINOINOIROINOIN !

an

4.091,00
14.252,00
2.164,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1.876,00
0,00
20,00
0,00
0,00
0,00

0,00

22.403,00

C.FeP. lva: 01957640160 REA Bergamo n. 250484

Albo Nazionale Soc.
Cooperative n. A115129

PEC: pecserena@legalmail.it
cod. SDI M5UXCR1



