

Costi contabilizzati ADI 2022

Costi Primi	Personale	€	67.628,00
	Prestaz. Esterne	€	16.393,00
	Costo Materiali	€	2.987,00
Costi Diretti	Utenze	€	0,00
	Telefoniche	€	0,00
	Manutenzioni	€	0,00
	Assicurazioni	€	0,00
	Pulizie	€	0,00
	Affitti e noleggi	€	0,00
	Consulenze	€	0,00
	Imposte e tasse	€	28,00
	Perdite crediti	€	0,00
	Altri	€	137,00
Ammortamenti	Ammortamenti	€	0,00
Finanz/Straord	Di centro	€	0,00
Totale costi		€	87.173,00



Costi contabilizzati UCP-DOM 2022

Costi Primi	Personale	€	4.091,00
	Prestaz. Esterne	€	14.252,00
	Costo Materiali	€	2.164,00
Costi Diretti	Utenze	€	0,00
	Telefoniche	€	0,00
	Manutenzioni	€	0,00
	Assicurazioni	€	0,00
	Pulizie	€	0,00
	Affitti e noleggi	€	1.876,00
	Consulenze	€	0,00
	Imposte e tasse	€	20,00
	Perdite crediti	€	0,00
	Altri	€	0,00
Ammortamenti	Ammortamenti	€	0,00
Finanz/Straord	Di centro	€	0,00
Totale costi		€	22.403,00